СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 июля 2021 года  № 52
р.п. Панино
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов

Панинского городского поселения

Панинского муниципального района
Воронежской области от 16.10.2017 № 136
«О формировании избирательной комиссии

Панинского городского поселения

Панинского муниципального района»
(вред. решения от 21.07.2020 № 260)
В соответствии со статьей 29 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 г. № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», статьей 40 Устава Панинского городского  поселения Панинского муниципального района Воронежской области об исключении из состава избирательной комиссии Панинского городского поселении Боковой Любови Владимировны в связи со смертью, Совет народных депутатов Панинского городского  поселения Панинского муниципального района Воронежской области             р е ш и л:
     1. Внести в решение Совета народных депутатов Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 16.10.2017 № 136 «О формировании избирательной комиссии Панинского городского поселения Панинского муниципального района» (в редакции решения от 21.07.2020 № 260), следующее изменение:
- слова «Бокову Любовь Владимировну, 1958г.р., образование среднее специальное, фельдшера-лаборанта ФФ БУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Воронежской области» в Новоусманском, Верхнехавском, Панинском, Рамонском районах, рекомендованную для назначения  в состав  комиссии собранием избирателей по месту жительства» заменить словами «Аникина Виктора Николаевича, 1951г.р., образование среднее, сторожа «Очистных сооружений», рекомендованного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы».
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава Панинского
городского  поселения

	Л.В. Зуева